
                              
  

UCHWAŁA  Nr LXIV/340/2022 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 7 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/78/2015 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 14 lipca 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu cmentarza miejskiego w Karczewie, zmienioną uchwałą 

Nr XLIV/392/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu cmentarza miejskiego w Karczewie 

  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.2) uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zmienia się Załącznik graficzny do uchwały Nr IX/78/2015 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 14 lipca 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla rejonu cmentarza miejskiego w Karczewie, zmieniony 

uchwałą Nr XLIV/392/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 

zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu cmentarza miejskiego w Karczewie w ten sposób, że dotychczasowy 

Załącznik graficzny uchwały zastępuje się Załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest Załącznik graficzny określający nowe granice 

przedmiotowego planu.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1834 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1986 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 Rada Miejska w Karczewie w dniu 14 lipca 2015 roku podjęła Uchwałę Nr IX/78/2015 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
rejonu cmentarza miejskiego w Karczewie. 

 Następnie Rada Miejska w Karczewie w dniu 14 września 2017 roku podjęła Uchwałę Nr 
XLIV/392/2017 w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu cmentarza miejskiego w Karczewie. 

Teren objęty opracowaniem zmienił się względem terenu przyjętego uchwałą Nr IX/392/2017 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 września 2017 r. Z opracowania został wyłączony teren 
cmentarza i część działki przeznaczona pod rozbudowę cmentarza. Przedmiotowa zmiana jest zgodna 
ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Karczew. 

Ze względu na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


	UCHWAŁA  Nr LXIV/340/2022
	RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE
	z dnia 7 marca 2022 r.
	UZASADNIENIE

